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Spotkanie z CHRISTOPHEM VON MARSCHALLEM

Typ wydarzenia: Spotkanie 

Zapraszamy na spotkanie z publicystą i korespondentem zagranicznym  dziennika
„Tagesspiegel”, autorem wydanej w

2018 r. książki „Nie rozumiemy już świata. Alienacja Niemiec od ich przyjaciół”

DLACZEGO NIEMCY I POLACY JUŻ SIĘ NIE ROZUMIEJĄ?

 

Rozmowę poprowadzi dziennikarz i publicysta tygodnika „Polityka” ADAM

KRZEMIŃSKI.

 

17 kwietnia 2019 (środa), godz. 17.30

Książnica Pomorska w Szczecinie

Sala im. Zbigniewa Herberta, wejście od ul. Dworcowej, II p.

Wstęp wolny

 

Christoph von Marschall (ur. 1959) jest z wykształcenia historykiem

(historia Europy Wschodniej] i politologiem (studiował m.in. w

Krakowie). W 1988 roku doktoryzował się na uniwersytecie we Fryburgu

pracą nt. „Narodowa autonomia Polaków w Monarchii Habsburskiej po 1867

roku”. W „Der Tagesspiegel” od 1991 (wcześniej był korespondentem

Süddeutsche Zeitung w Budapeszcie), należy do najlepszych w RFN znawców

Polski, której zawsze poświęca wiele uwagi (mówi płynnie po polsku). W
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2005 jego reportaż o Skierbieszowie – wiosce na Zamojszczyźnie, w której

podczas niemieckiej okupacji urodził się ówczesny prezydent Niemiec

Horst Köhler, a której polscy mieszkańcy padli ofiarą akcji

kolonizacyjnej i germanizacyjnej – została wyróżniona Polsko-Niemiecką

Nagrodą Dziennikarską. Jest również m.in. laureatem, razem z berlińskim

korespondentem  „New York Times“, nagrody niemieckiego MSZ za komentarz

poświęcony atakowi z 11 września 2001. Za wybitne zasługi w rozwijaniu

polsko-niemieckiej współpracy odznaczony  Krzyżem Kawalerskim Orderu

Zasługi Rzeczypospolitej Polskiej.

 

Organizatorzy:

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego, Tygodnik „Polityka”,

Książnica Pomorska w Szczecinie i Stowarzyszenie Instytut Studiów

Polsko-Niemieckich w Szczecinie

Słowa kluczowe: polityka, Niemcy, Marschall 
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